
  

 

 
 
 

OBEC RADEŠÍN 

 
Radešín č.p.58 
p.Bobrová 
PSČ 592 55 
 
IČO 00599727 

 

Zápis z jednání zastupitelstvaze dne 3.12.2018 

 

1. Přítomni: Bohuslav Bartoš X …………………………………………… 

 Bc.František Beneš X …………………………………………… 

 Zdeňka Benešová X …………………………………………… 

 Jan Filip X .…………………………………………… 

 Jaroslav Neubauer X ..………………………………………….. 

 Jiří Schroller X ..………………………………………….. 

 Mgr.Jolana Tulisová X ..……………………………………………… 

 

2. Starosta obce seznámil přítomné s programem zasedání.  

Program:  

1. Prezence 

2. Seznámení s programem schůze 

3. Zahájení schůze 

4. Volba zapisovatele 

5. Volba ověřovatelů zápisu 

6. Schválení programu schůze 

7. Kontrola plnění usnesení z minulé schůze 

8. Výplaty mezd a odměn za rok 2018 

9. Schválení rozpočtu na rok 2019 

10. Úprava rozpočtu 

11. Ostatní 

12. Diskuze 

13. Závěr 

 



3. Zahájení zasedání 

Starosta přivítal všechny přítomné. 

 

4.Volba zapisovatele 

   Starosta  jako zapisovatele navrhl Mgr. Jolanu Tulisovou. 

   Zastupitelé hlasovali takto: 

Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

 

5.Volba ověřovatelů 

   Starosta navrhuje ověřovatele: Jaroslav Neubauer, Jan Filip. 

   Zastupitelé hlasovali takto: 

Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

 

6. Schválení programu zasedání 

   Starosta navrhuje hlasovat o programu zasedání 

   Zastupitelé hlasovali takto: 

Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

 

7. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

   Na minulém zasedání (ustavující schůzi) nevyplynulo z programu žádné usnesení. Nebylo tedy co kontrolovat. 

 

8. Výplaty mezd a odměn za rok 2018 

Starosta seznámil zastupitele s uzavřenými dohodami o provedení práce za rok 2018. Zastupitelé vzali tuto 
informaci na vědomí. 

 

9. Schválení rozpočtu na rok 2019 

Zastupitelé upravili návrh rozpočtu. Oproti návrhu se povýšily výdaje v oblasti odpadového hospodářství a to na 
zakoupení sběrných nádob (kompostérů). 

Zastupitelé hlasovali takto: 

Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

 

 

 



10. Úprava rozpočtu 

a) F. Beneš seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními číslo 5, 6 a 7. 
Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 

b) Zastupitelstvo zplnomocnilo starostu obce ke schvalování rozpočtových opatření a to do výše 150 000,-
Kč na ODPA. 
Zastupitelé hlasovali takto: 
Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

 

11. Ostatní 

a) Zastupitelstvo schválilo systém rozpočtových výdajů pro sbor pro občanské záležitosti: 
 oslavenci - 50 let - dostanou přání 
 oslavenci - 60 let - dostanou přání a dárkový balíček v hodnotě 1 000,-Kč 
 oslavenci - 61 let a každý další rok - dostanou přání 
 oslavenci - 70 let - dostanou kromě přání dárkový balíček v hodnotě 1 000,-Kč 
 oslavenci - 80 let a každý další rok - dostanou kromě přání dárkový balíček v hodnotě 1 000,-

Kč 
 novorozenci – finanční dar ve výši 5 000. 

Zastupitelé hlasovali takto: 
Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

b) Starosta seznámil zastupitele s rozpočtem Mikroregionu Novoměstsko pro rok 2019 a s výší příspěvku 
naší obce, který je 3 107,- Kč. Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 

c) Majitelé pozemků u vodárny vznesli požadavek, aby se rozšířilo zastavěné území obce tak, aby zde 
mohli stavět. Zastupitelé zásadně nesouhlasí se změnou současně vymezeného zastavěného území. 
Pro tento nesouhlas 
zastupitelé hlasovali takto: 
Pro: 7 hlasů; Proti: 0; Zdrželi se: 0 

d) Zastupitelstvo bylo seznámeno se zápisem z jednání finančního a kontrolního výboru. 
 

12. Diskuze 

 

13. Závěr 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 22 hodin. 

 

Zapsala: Jolana Tulisová 

  

Ověřovatelé zápisu:   Jaroslav Neubauer             …......................... 

                                         Jan Filip                       ….........................  

 

Starosta: Bohuslav Bartoš                          …......................... 

Místostarosta:  Mgr. Jolana Tulisová                               …......................... 


